Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

общеразвивающего вида Чуфаровский детский сад «Сказка»

ПРИКАЗ

От 29.05. 2015 г.                         п.г.т. Чуфарово                                 № 53-О

Об отчислении воспитанников подготовительной группы

из МДОУ Чуфаровский детский сад «Сказка»

На основании Договора между МДОУ общеразвивающего вида

Чуфаровский детский сад «Сказка» и родителями

 (законными представителями) ребёнка, посещающего ДОУ .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01.06.2015 г. из МДОУ общеразвивающего вида Чуфаровский

детский сад «Сказка» воспитанников подготовительной группы по

окончанию получения дошкольного образования и поступления в школу.

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ  __________________ Большакова М.Ф.

                                                                           Приложение №1

                                                                           к приказу № 53- О от 29.05.2015г.

 Подготовительная  группа

1 Андрианов Вова 27.04.2007

2 Алимова Камилла 13.11.2007

3 Кузнецова Аня 14.12.2007

4 Андрианов Алексей 05.01.2008

5 Айнетдинов Эрик                 28.10.20083

6 Аннаева Александра 28.06.2008

7 Алиева Рината 19.01.2008

8 Белякова Валерия 20.04.2008

9 Волков Матвей 29.03.2008

10 Гришина Люба 12.01.2008

11 Иванченкова Маша 17.07.2008

12 Козин Матвей 03.08.2008

13 Мерчина Арина 16.10.2008

14 Муллин Дмитрий 07.04.2008

15 Никонов Виктор 05.07.2008

16 Петраковская Ольга 16.06.2008

17 Рябухин Денис 05.01.2008

18 Сахаров Кирилл 17.01.2008

19 Сиваченко Лиза 05.03.2008

20 Снегуров Вова 15.02.2008

21 Фалова Диана 12.02.2008

22 Хайрутдинова Алина 15.10.2008

23 Шимин Даниил 06.07.2008

24 Алиева Айнур 04.02.2009